
      
     

    

 

  
   

Toruń, dnia 04-02-2022 r. 

Znak postępowania: BOR02.2610.01.2021.BL 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Dostawę samochodów dla Oddziału Regionalnego ARiMR w Toruniu” 

 

 Na podstawie przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późniejszymi zmianami), przekazuję informacje o nazwach 

oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte oraz cenach zawartych w ofertach: 

Część I zamówienia:  

Dostawa 9 samochodów osobowych dla Oddziału Regionalnego ARiMR w Toruniu 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) /  

albo imię i nazwisko Wykonawcy /  

Adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto  

w zł 

Okres gwarancji  

na części i podzespoły 

mechaniczne 

1 Bednarscy Spółka Jawna 

Ul. M. Skłodowskiej-Curie 1-3, 87-100 Toruń 

1 285 956,00 3 lata lub 100 000 km 

2 TOYOTA BIELANY, Autoryzowany Dealer 

Toyoty Motor Poland Sp. z o.o. 

Ul. Klaudyny 1, 01-684 Warszawa 

1 033 415,95 3 lata lub 100 000 km 

3 Marvel Sp. z o.o.  

Ul. Żelazna 7, 90-332 Łódź 

1 244 403,00 4 lata z limitem 140 000 km 

4 Glomex MS Polska Sp. z o.o. 

Ul. Krzemowa 1, Złotniki, 62-002 Suchy Las 

901 991,70 2 lata 

 

Część II zamówienia: 

Dostawa samochodu dostawczego dla Oddziału Regionalnego ARiMR w Toruniu 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) /  

albo imię i nazwisko 

Wykonawcy /  

Adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto  

w zł 

Okres gwarancji  

na części  

i podzespoły 

mechaniczne 

Długość 

samochodu 

dostawczego 

Brak ofert 

 

Z upoważnienia Dyrektora 

Oddziału Regionalnego 

 

Jarosław Ciemniewski 

Z-ca Dyrektora 


